
包装形態： パッケージなしビニールケース箱入 袋入
十二支付JIS認証品 併用目盛 併用目盛 マグネット付赤数字入JIS

包装形態： パッケージなしビニールケース箱入 袋入
十二支付JIS認証品 併用目盛 併用目盛 マグネット付赤数字入JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

JIS

1．曲　尺 1．曲　尺

曲尺 角薄 シルバー 柔

曲尺 角厚 ステン

曲尺 角厚 ステン 蛍光

品番

品番

品番

10635

10636
10637

11002

11010

11770

表 角部 竿部断面裏

表 角部 竿部断面裏

表 角部 竿部断面裏

11777

11754
11762

●竿が薄くやわらかく、手に馴染みやすい曲尺です。
●表面には外側基点の内目盛が付いています。特長

●ステンレスの光沢を活かした曲尺です。特長

●暗がりでも目盛が読み取りやすくなっています。特長

やわら

仕様

仕様

仕様

角部
形状

10635

10636

10637

50cm 表裏同目 

1尺5寸 裏面角目

1尺6寸 裏面角目 

角薄

角薄

角薄

50cm

角目

角目

20cm

丸目

丸目

50cm

尺5

尺6

25cm

7.5寸

8寸

25cm

7.5寸

8寸

20cm

7寸

7寸

45cm

1尺

1尺

520×15×1.0
(260)

520×15×1.0
(260)

485×15×1.0
(242.5) 10

3,800

3,800

3,800

（税別）

（税別）

（税別）

76ｇ

72g

76g

40cm
ホゾ

吉凶
ホゾ

吉凶
ホゾ

品　　名 角部
形状

表目盛
長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝 長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝

裏目盛
入数

11002

11010

50cm 裏面角目

50cm 表裏同目

角厚

角厚

角目

50cm

50cm

50cm

25cm

25cm

25cm

25cm

ー

ー

ー

ー

ー

ー
10

3,200

3,200

（税別）

（税別）

製品
質量

長枝×巾×厚さ
（短枝） （mm） JANコード

91g

91g丸目
ホゾ

製品コード
（品番）

ー

品　　名 角部
形状

表目盛
長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝 長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝

裏目盛
入数

11770

11777

11754

11762

50cm 裏面角目

50cm 表裏同目

1尺5寸 裏面角目

1尺6寸 裏面角目

角厚

角厚

角厚

角厚

角目

50cm

角目

角目

50cm

50cm

尺5

尺6

25cm

25cm

7.5寸

8寸

25cm

25cm

7.5寸

8寸

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

丸目

丸目

485×15×1.4
(242.5)

10

5,000

5,000

5,000

5,000

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

製品
質量

長枝×巾×厚さ
（短枝） （mm） JANコード

91g

91g

86g

91g

丸目
ホゾ

吉凶
ホゾ

吉凶
ホゾ

製品コード
（品番）

ー

520×15×1.4
(260)

520×15×1.4
(260)

520×15×1.4
(260)

520×15×1.4
(260)

520×15×1.4
(260)

品　　名
表目盛

長枝
外目盛 内目盛 外目盛 内目盛

短枝 長枝
外目盛 内目盛 外目盛 内目盛

短枝
裏目盛

入数製品
質量

長枝×巾×厚さ
（短枝） （mm） JANコード製品コード

（品番）
包装
形態標準小売価格

包装
形態標準小売価格

包装
形態標準小売価格

外側基点 外側基点

外側基点

全面
シルバー加工

角目：角目目盛　丸目：丸目目盛　吉凶：吉凶尺目盛　ホゾ：ホゾ穴測定目盛

角目：角目目盛　丸目：丸目目盛　吉凶：吉凶尺目盛　ホゾ：ホゾ穴測定目盛

角目：角目目盛　丸目：丸目目盛　吉凶：吉凶尺目盛　ホゾ：ホゾ穴測定目盛

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

10677

10650
10669

10371
10372

●左ききの方にお使いいただける目盛パターンです。特長

●表面には外側基点の内目盛が付いています。特長

曲尺 角厚 シルバー 左きき用

曲尺 角厚 シルバー 内ぴた

品番

品番

表 角部 竿部断面

竿部断面

裏

表 角部 裏

ちょうほう

仕様

仕様

10677

10650

10669

50cm 裏面角目 日本一  左きき用

1尺5寸 裏面角目 鶴亀  左きき用

1尺6寸 裏面角目 鶴亀  左きき用

角厚

角厚

角厚

角目

角目

角目

丸目

丸目

50cm

尺5

尺6

25cm

7.5寸

8寸

25cm

7.5寸

8寸

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

485×15×1.4
(242.5) 10

3,500

3,500

3,500

（税別）

（税別）

（税別）

91ｇ

86g

91g

角部
形状

吉凶
ホゾ

吉凶
ホゾ

丸目
ホゾ

10371

10372

1尺5寸 裏面角目 

1尺6寸 裏面角目

角厚

角厚

角目

角目

丸目

丸目

尺5

尺6

1尺

1尺

7.5寸

8寸

7.5寸

8寸

7寸

7寸

485×15×1.4
(242.5)

10

3,500

3,500

3,500

3,500

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

91ｇ

91g

86g

91g

角部
形状

吉凶
ホゾ

吉凶
ホゾ

520×15×1.4
(260)

520×15×1.4
(260)

520×15×1.4
(260)

品　　名
表目盛

長枝
外目盛 内目盛 外目盛 内目盛

短枝 長枝
外目盛 内目盛 外目盛 内目盛

短枝
裏目盛

入数製品
質量

長枝×巾×厚さ
（短枝） （mm） JANコード製品コード

（品番）
包装
形態標準小売価格

品　　名
表目盛

長枝
外目盛 内目盛 外目盛 内目盛

短枝 長枝
外目盛 内目盛 外目盛 内目盛

短枝
裏目盛

入数製品
質量

長枝×巾×厚さ
（短枝） （mm） JANコード製品コード

（品番）
包装
形態標準小売価格

10370
外側基点

10373
外側基点

外側基点

目盛部分のみ
シルバー加工

目盛部分のみ
シルバー加工

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

曲尺 角厚 シルバー 重宝

角目：角目目盛　丸目：丸目目盛　吉凶：吉凶尺目盛　ホゾ：ホゾ穴測定目盛

10359

10332
10340

●短枝表面の内側に角部が基点の目盛が付いています。特長

品番 表 角部 竿部断面裏

仕様

角部
形状品　　名

表目盛
長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝 長枝

外目盛 内目盛 外目盛 内目盛
短枝

裏目盛
入数製品

質量
長枝×巾×厚さ

（短枝） （mm） JANコード製品コード
（品番）

包装
形態標準小売価格

目盛部分のみ
シルバー加工

直角度
長さの許容差

材　質

100mmにつき0.1mm以下
±0.2mm
ステンレス 

角目：角目目盛　丸目：丸目目盛　吉凶：吉凶尺目盛　ホゾ：ホゾ穴測定目盛

角目：角目目盛　丸目：丸目目盛　吉凶：吉凶尺目盛　ホゾ：ホゾ穴測定目盛

JIS10373 50cm 裏面角目 角厚 角目50cm 45cm 25cm25cm 20cm ー丸目
ホゾ

520×15×1.4
(260)

JIS10370 50cm 表裏同目 角厚 50cm50cm 45cm 25cm25cm 20cm ーホゾ 520×15×1.4
(260)

内側基点

内側基点

10332

10340

1尺5寸 裏面角目 内ぴた鶴亀

1尺6寸 裏面角目 内ぴた鶴亀 

角厚

角厚

角目

角目

丸目

丸目

尺5

尺6

7.5寸

8寸

7.5寸

8寸

ー

ー

7寸

7.5寸

485×15×1.4
（242.5）3,500

3,500

吉凶
ホゾ

吉凶
ホゾ

520×15×1.4
（260）

10359 50cm 裏面角目 内ぴた日本一 角厚 ー角目50cm 25cm25cmー 23cm 520×15×1.4
（260）3,500 丸目

ホゾJIS 91g

86g

91g

10

（税別）

（税別）

（税別）

11 12


